[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Администрация Федосеевского сельского поселения
Распоряжение

№ 70
19.11.2020

                                                                     с.Федосеевка
	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Федосеевского  сельского поселения  от 31.10.2018 № 57

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Федосеевского сельского поселения от  28.09.2007 № 74 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Федосеевском сельском поселении»
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Федосеевского сельского поселения» от 31.10.2018 № 57 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Федосеевского сельского поселения                                 А.Р.Ткаченко
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
к распоряжению Администрации
Федосеевского сельского поселения

от 19.11.2020 №70
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Федосеевского сельского поселения
	Наименование муниципальной программы Федосеевского сельского поселения
	Ответственный исполнитель

	1. «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Федосеевского сельского поселения»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	2. «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Федосеевского сельского поселения»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	3. «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами на территории Федосеевского сельского поселения»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	4. «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Федосеевского сельского поселения»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	5. «Развитие культуры Федосеевского сельского поселения»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	6. «Развитие физической культуры и спорта на территории Федосеевского сельского поселения»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	7. «Муниципальная политика»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	8.«Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	9. «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	10. «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

	11. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Администрация Федосеевского сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                 Л.В.Бардыкова